

مردم از بت های خود تقلید می کنند ،

چشم هایشان را بزرگ تر ، بینی شان

را کوچک تر و پوستشان را شفاف تر

می کنند و تمامی این کارها را برای

خوشایند شبکه های اجتماعی

انجام می دهند

کشورهای حاشیه خلیج فارس دارای قدرتمندترین ارز جهان



● **گروه فناوری // ترجمه:سامیه طهوریان**
یک دینار کویت در تاریخ ۱ اسفند ۹۷ معادل ۳,۲۹ دلار آمریکا شد .

نشریه فارین پالیسی در ۲۰ فوریه ۲۰۱۹در یک مقاله ، دینار کویت را قدرتمندترین ارز جهان معرفی کرد.شاید بسیاری از افراد فکر می کنند که دلار، یورو و پوند قدرتمندترین ارزهای جهان هستند اما نشریه فارین پالیسی اعلام کرده است که کشورهای حاشیه خلیج فارس دارای قدرتمندترین ارزهای جهان هستند.

نگاهی به رتبه بندی اخیر نشریه فارین پالسی :

۱- دینار کویت: به دلیل صادرات بالای نفت کویت و انباشت سرمایه، ارزش دینار کویت در برابر دلار بیش از هر ارز دیگری در جهان است به گونه ای که هر دینار کویت بیش از ۳.۲۹ دلار

قیمت دارد. نرخ فعلی آن در بازار ارز ایران معادل ۴۲۷۲۱۰ ریال است .

۲- دینار بحرین: یک کشور دیگر در حاشیه خلیج فارس که جمعیت آن به زحمت از یک میلیون نفر فراتر می رود. بالین حال هر دینار بحرین به ازای ۲.۶۵ دلار معامله می شود. نرخ فعلی آن در بازار ارز ایران معادل ۳۲۱۶۰ ریال است .

۳- ریال عمان: کشوری در همسایگی عربستان و یمن که ساکنانش از رفاه بالایی برخوردار هستند. هر ریال عمانی در بازارهای جهانی بیش از ۲.۶ دلار قیمت دارد. نرخ فعلی آن در بازار ارز ایران معادل ۳۳۵۷۴۰ ریال است .

۴- دینار اردن: هرچند با توجه به وضعیت اقتصادی نامناسب اردن توضیح این که چرا ارزش پول ملی آن ها تا این حد بالاست کاری دشواری خواهد بود اما هر دینار اردنی به ازای ۱.۴۱ دلار مبادله می شود.

۵-پوند انگلیس: قدرتمندترین ارز اروپایی و سومین ارز زیر مبادله در سطح جهان که باوجود کاهش رشد اقتصادی انگلیس در سالیان اخیر و برگزیت، کامکان از ارزش بالایی برخوردار است و هر پوند حدود ۱.۳ دلار قیمت دارد.

البته دینار کویت سال های متمادی باارزش ترین واحد پولی جهان بوده است .این واحد پولی ابتدا در سال ۱۹۶۱ میلادی معرفی شد و بنابر ذخایر نفتی انبوهی که در این کشور وجود دارد، طولی نکشید تا اینکه بتواند مقام اول را در جهان

کسب مدرک بین المللی تعمیرات دوره های تخصصی

هنرجویان هنرستان شهید رجایی بندرعباس افتخار آفرینی کردند .محمد امین ناصری مدیر هنرستان صنعتی شهید رجایی بندرعباس گفت : هنرجویان رشته مکانیک خودرو موفق شدند مدرک بین المللی تعمیرات دوره های تخصصی موتورهای کیا و هیوندا کسب نمایند . وی بیان داشت : شاهد سالاری و سامان عاقلی دو هنرجویی هنرستان شهید رجایی بندرعباس موفق شدند این مدرک بین المللی را از دانشگاه صنعتی شریف دریافت نمایند.محمد امین ناصری مدیر هنرستان صنعتی شهید رجایی اظهار داشت : این هنرجویان در پایه یازدهم رشته مکانیک مشغول به تحصیل هستند. هنر جوان هنرستان شهید رجایی بندرعباس در مدت سه روزی که در تهران بودند و زیر احمد مقدم به این موفقیت دست یافتند .

به دست آورد.

کویت یکی از شناخته شده ترین کشورها در سطح جهان است. شناخته شدن کویت به دلیل این است که این کشور به نیروی کار زیادی نیاز دارد و جویندگان کار از کشورهای مختلف در کویت مشغول به کار شده اند. سؤال بزرگ این است که چرا اقتصاد کوچکی چون کویت، واحد پولی قوی دارد .کویت در سال ۲۰۰۷، ارزش گذاری دینار این کشور بر مبنای دلار را متوقف کرد و دینار این کشور با پیچیدگی از ارزهای مختلف ارزش گذاری می شود. دلایل احتمالی دیگری که باعث شده دینار کویت، ارز گران تری نسبت به سایر ارزها باشد: دینار کویت براساس عرضه و تقاضا مشخص نمی شود بلکه دارای نرخ ثابتی است. بنابراین افزایش عرضه دینار در بازار یا کاهش عرضه آن، به طور مستقیم روی قیمت آن اثر نمی گذارد.

●کویت حدود ۱۰ درصد از ذخایر نفت جهان را در اختیار دارد.

●صنعت نفت، حدود نیمی از تولید ناخالص داخلی آن را تشکیل می دهد.

●صادرات نفت، ۹۵ درصد از درآمد از صادرات را شامل می شود.

●کویت یک سیستم بانکی توسعه یافته دارد و آن ها می توانند نرخ ثابت دینار را حفظ کنند.

●کویت یک کشور بدون مالیات است.

بر اساس گزارش بانک جهانی ، کویت چهارمین کشور ثروتمند دنیا و دومین کشور ثروتمند شورای همکاری خلیج فارس است . قطر نیز در این شورا رتبه نخست را دارد. می توان عمده دلیل ارزش بالای دینار کویت را به ثبات اقتصادی این کشور مرتبط دانست.

هشدار درباره تأثیر مخرب سلفی روی انسان ها

و... برای تغییرات بسیار اندک در چهره تا جراحی های زیبایی مجازی به کار می روند.

رنکین برای از بین بردن هرگونه پیش فرضی که ممکن بود بر نتیجه تحقیق تأثیر بگذارد، نوجوانانی را پیدا کرد که از این نرم افزارها استفاده نمی کردند و سپس چگونگی استفاده از آن ها را به این نوجوانان آموزش داد.

او در این باره بیان کرد که: «کارهایی که شما در این نرم افزارها می توانید انجام دهید بسیار فراتر از توان یک فتوشاپ کار حرفه ای است. این نرم افزارها اعتیادآور و بسیار مؤثر هستند و می توانند با پوشاندن، تغییر یا بازسازی تصویر خود اوقات خوشی داشته باشید. اما زمانی که مردم از این نرم افزارها برای ساخت یک شخصیت بهتر یا جایگزین در شبکه های اجتماعی

استفاده می کنند مشکلی روحی باگزو خواهد شد.»

رنکین بر این باور است که این ایده ها نه تنها از شبکه های اجتماعی بلکه از صنعت تبلیغات هم سر می زند که به عرضه مدل های ایدآل سازی شده به افراد می پردازند.

کشورهایی نظیر فرانسه حتی قانونی وضع کرده اند که بر اساس آن ها تصاویر فتوشاپ شده و تغییر داده شده باید حتما برچسبی در این رابطه در زیر عکس های خود بزنند. هدف وضع چنین قوانینی مبارزه با مشکلات روانی و اختلالات غذا خوردن اجتماع است که دومین دلیل رایج مرگ افراد ۱۵ تا ۲۴ ساله است.



این پروژه توسط آژانس M&C Saatchi و MTArt به عنوان بخشی

از پروژه Visual Diet طرح ریزی شد که چگونگی تأثیرگذاری تصاویر روی سلامت روان افراد را بررسی می کرد. هر سری از عکس های تهیه شده نسخه اصلی و دست کاری نشده صورت ها را در کنار نسخه جلا داده شده و تغییر یافته آن ها نشان می دهد.

این پدیده اغلب به عنوان دیسمورفیا انسپ چپ خوانده می شود که از جانب متخصصان به عنوان نوعی از اختلال خلقی بدن مجازی تعریف می شود. نرم افزارهایی مانند فیس تون (Facetune)، سلفی سیتی (SelfieCity)، ریتاچ می (RetouchMe)

۱۰ هزار پرونده شکایت از سایت دیوار در ۱۰ ماه

با تأکید بر این که پلیس فنا اعتقاد دارد باید از کسب وکارهای نوین و قانون مدار حمایت شود گفت: از نظر ما کسب و کارهایی قانون مدار هستند که مجوزهای رسمی را دارند، استانداردها و قوانین را رعایت می کنند و برای سیستم های قانونی و نظارتی کشور شناخته شده هستند. پلیس فنا از این دست کسب وکارها حمایت می کند.

سرهنگ «حسین رضائی» افزود: اخیرا ما شاهد بودیم پلیس فتای تهران و کل کشور، نسبت به مشکلی که در خصوص وب سایت درج آگهی دیوار به وجود آمده، واکنش نشان داده اند. ما در حوزه وب سایت هایی مانند «دیوار» و «شیپور» دارای مشکلاتی هستیم چرا که افراد با روش های مختلف وارد این سایت ها می شوند، دست به کلاهبرداری می زنند و برخی از کاربران، قربانی آن ها می شوند.

وی تصریح کرد: حساسیت ها در خصوص سایت دیوار آن جا شدت گرفت که ما متوجه شدیم در طول ۱۰ ماه، بیش از ۱۰ هزار پرونده با موضوعیت سایت اینترنتی دیوار، به پلیس فتا ارجاع شده بود، به همین دلیل چندین جلسه با مسئولان سایت دیوار در پلیس فنا و دادستانی کل

● **گروه فناوری :**
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا از ارجاع ۱۰ هزار پرونده شکایت از سایت اینترنتی دیوار در ۱۰ ماه گذشته به این مرکز خبر داد.

ایران هم با کشورهای دیگر در حوزه های مختلف تکنولوژی جدید مانند کسب وکارهای نوین و فین تک ها رشد کرده است و همین مساله باعث شده مسئولان به فکر ایجاد زیرساخت های مناسب برای این فضا باشند اما گمنامی و احراز نشدن هویت واقعی کاربران فضای مجازی، در این میان، مساله ساز شده است.

امروزه ما در جهانی زندگی می کنیم که ابعاد زندگی بشر در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و آموزشی، بیش از گذشته به فضای مجازی وابسته شده است. تمام کسانی که در این جهان رو به تکنولوژی زندگی می کنند، سطح زیادی از نیازمندی ها و توقعات شان در حوزه های مختلف را با حضور در این فضا و استفاده از آن رفع می کنند.

به گزارش ایتنا از ایرنا، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا،

جیمیل امکان ساخت چندین ایمیل با یک اکانت می دهد



● **گروه فناوری :**

شما با داشتن تنها یک حساب کاربری در جیمیل قادر خواهید بود چندین آدرس پست الکترونیکی از آن بسازید و همه ایمیل های دریافتی را در آن مشاهده کنید.

شاید شما نیز با مشکل مشابهی که به هنگام عضویت در شبکه های

اجتماعی مختلف با آن روبرو شده اید، مواجه شده باشید و آن نیز درخواست وارد کردن آدرس های مختلف از پست الکترونیکی است.

به گزارش ایتنا از ایسنا، به همین دلیل بسیاری از کاربران به ساختن چندین حساب کاربری مختلف روی می آورند که البته این کار علاوه بر صرف وقت زیاد، به گفته آنها کاری دشوار است چرا که آنها بعد از مدتی آدرس دقیق حساب کاربری و گذرواژه های مربوط به آنها را فراموش می کنند و همین مساله موجب می شود که هزاران حساب کاربری غیرفعال و بی کاربرد در فضای مجازی ایجاد شود.

یکی از ترندهای حساب کاربری پست الکترونیکی گوگل که موسوم به جیمیل است، ساختن و ایجاد کردن چندین آدرس مختلف از یک حساب کاربری و اکانت واحد در جیمیل است به کاربران این امکان را می دهد تا بدون نیاز به ایجاد چند حساب کاربری، تنها آدرس های مختلفی را از آن ایجاد کنند و از آن در شبکه های

اجتماعی مختلف استفاده کنند.

کاربران برای این کار تنها کافیتست برروی علامت «+» که در حساب کاربری جیمیل آنها وجود دارد، کلیک کرده و آدرس های موردتایید گوگل را به تعداد نامحدودی بسازند و از آن برای کاربردهای موردنیاز خود استفاده کنند. به عنوان مثال، دو آدرس ایمیل sally.google@gmail.com و sally.google@gmail.com می تواند از یک حساب کاربری واحد ایجاد شود و در عین حال ، دو آدرس متفاوت و مختلف به شمار بیاید.

لازم به ذکر است که تمامی ایمیل های دریافتی از آدرس های مختلف همگی در حساب کاربری اصلی آنها نمایش داده می شود و کاربران قادر خواهند بود تمامی کارهای موردنیاز خود را از طریق همان پلتفرم واحد انجام دهند.

رونمایی از گوشی تاشو سامسونگ

● **گروه فناوری :**

سامسونگ از موبایل های سری «گلکسی اس ۱۰» و همچنین «گلکسی فولد» رونمایی کرد. گلکسی فولد موبایلی تاشو است که با قیمت ۱۹۸۰ دلار عرضه خواهد شد.



سامسونگ بالاخره از موبایل های جدید یعنی Galaxy Fold و

Galaxy S۱۰ رونمایی کرد. «گلکسی فولد» در حقیقت موبایلی ۴.۶ اینچی است که به یک مینی تبلت ۷.۳ اینچی تبدیل می شود.

علاوه آن این شرکت کره ای از موبایل های «گلکسی اس ۱۰» با نمایشگر ۶.۱ اینچی، «گلکسی اس ۱۰ پلاس» با نمایشگر ۶.۴ اینچ رونمایی کرده است. به گفته این شرکت «گلکسی اس ۱۰ پلاس» نمایشگری با قابلیت تمایز رنگی بسیار دقیق است. علاوه بر این موبایل ها، از Galaxy S۱۰e» با نمایشگر ۵.۸ اینچ نیز رونمایی شد. به گزارش ایتنا از مهر، در مراسم رونمایی بسیاری از شایعات درباره ویژگی های موبایل ها تایید و همچنین مشخص شد موبایل های سری «گلکسی اس ۱۰» مجهز به نمایشگر Infinity O هستند که در آنها یک حفره در صفحه نمایش دیده می شود.

علاوه بر موبایل، در این مراسم از گجت های پوشیدنی نیز رونمایی شد. سامسونگ از Galaxy Watch Active با قیمت ۱۹۹ دلار، Galaxy Fit۹۹ دلاری و Smart Galaxy Buds ۱۲۹ دلاری رونمایی کرد.

سامسونگ در این رویداد از همکاری خود با اینستاگرام نیز خبر داد. طبق این همکاری یک ویژگی مخصوص شبکه های اجتماعی در دوربین سری موبایل های S۱۰ ارائه می شود که Instagram Mode نامیده می شود.

به هرحال به موبایل گلکسی فولد با قیمت ۱۹۸۰ دلار عرضه می شود. این دستگاه نمایشگری ۷.۳ اینچی مجهز به فناوری Infinity Flex دارد. علاوه بر آن یک نمایشگر ۴.۶ اینچی نیز بیرون دستگاه وجود دارد که هنگام بسته بودن نمایش می شود. این موبایل وقتی که باز می شود به یک مینی تبلت تبدیل می شود. گلکسی فولد پردازشگر ۷ نانومتری و ۱۲ گیگابایت RAM، سه دوربین پشتی، ۲ دوربین جلویی در نمایشگر اصلی و یک دوربین دیگر نیز دارد که هنگام بسته بودن دستگاه آشکار می شود. این دستگاه مجهز به فناوری App Continuity است که به کمک آن همزمان سه اپلیکیشن در دستگاه فعال می شوند. این دستگاه در ۴ رنگ عرضه می شود. این دستگاه در ۲۶ آوریل رونمایی می شود.

موبایل های گلکسی اس ۱۰ و اس ۱۰ پلاس با قیمت های ۸۹۹.۹۹ و ۹۹۹.۹۹ دلار عرضه می شوند. به گفته سامسونگ یک نسخه 5G نیز عرضه می شود. این دستگاه ها دارای نمایشگرهای ۶.۱ ، ۶.۴ اینچی هستند. این نخستین نسل از گوشی های هوشمند دنیا با حسگر اثر انگشت اولتراسونیک است. این حسگر برخلاف نسخه های اپتیکال، مدلی سه بعدی به وجود آوردند.

گلکسی اس ۱۰ نیز با نمایشگر ۵.۸ اینچی عرضه شده است که قابی آلومینیومی دارد.

سایت ثبت گوشی مسافری، تا پایان سال بسته می شود

● **گروه فناوری :**

سختگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، از بسته شدن سایت ثبت گوشی مسافری تا پایان سال خبر داد.

حمیدرضا دهقانی نیا در خصوص زمان بسته شدن سایت ثبت گوشی مسافری، اظهار داشت: ظرف یک ماه آینده و تا پیش از پایان سال جاری، سایت ثبت گوشی مسافری بسته خواهد شد، اما هنوز روز دقیق اجرا، مشخص نیست.

به گزارش ایتنا از مهر، سختگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: البته سیستم، هم اکنون به صورت آزمایشی در حال کار است و در آینده، قطعا به طور کامل اجرایی خواهد شد.